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Komunikat w sprawie obslugi interesantéw obowiazujacy od 3 listopada 2020r.

Komunikat w sprawie obstugi interesantow
obowiazujacy od 3 listopada 2020r.

W zwiazku z Rozporzadzeniem Rady Ministrow z dnia 2.11.2020r. D.U. 2020 poz.
1931 w zakresie delegowania pracownikow do pracy zdalnej, Kierownik Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Gérze uprzejmie informuje co nastepuje.

Majac na uwadze konieczno$¢ wykonywania zadan na rzecz zaspokajania potrzeb
mieszkancéw Powiatu Gérowskiego pracownicy PCPR w Gdérze wykonuja w dalszym ciagu
prace w jednostce wedtug nastepujacych zasad:

1. Ogranicza sie bezposrednia obstuge klientow w siedzibie jednostki tj.: bezposredni
kontakt klienta z pracownikiem PCPR w sprawach pilnych mozliwy jest tylko po uprzednim
uzgodnieniu telefonicznym 65 65 00 999 lub mailowym pcprgora@powiatgora.pl

2. Wszystkie sprawy mozna zatatwia¢ droga poczty elektronicznej: pcprgora@powiatgora.pl
lub telefonicznie. Dokumenty w wersji papierowej prosze przedktadac¢ droga e-mail lub w
skrzynce podawczej znajdujacej sie w budynku PCPR lub poczta tradycyjna. Przed
umieszczeniem dokumentacji w skrzynce podawczej prosimy poinformowacé telefonicznie o
tym fakcie pracownika PCPR pod nr tel. 65 65 00 999. Dokumenty do skrzynki mozna
przekaza¢ wytacznie w godzinach pracy jednostki, tj. poniedziatek 8:00 - 16:00;
wtorek-piatek 7:00 - 15:00.

3. Druki wnioskow zamieszczone sa na stronie internetowej PCPR i udostepnione w
poczekalni w budynku siedziby PCPR. Ponadto informujemy, iz wnioski dotyczace
dofinansowania ze sSrodkow PFRON mozna sktada¢ poprzez System Obstugi Wsparcia:

spw.pfron.org.pl

4. Odbidr kart parkingowych i legitymacji osoby niepelnosprawnej zgodnie z godzina i
terminem podanym przez pracownika PCPR.

Powyzsze ustalenia nie ograniczaja mozliwosci korzystania z ustug PCPR, przeciwnie
podyktowane sa troska o Panstwa zdrowie i zdrowie pracownikéw jednostki oraz
dostosowane sg do wytycznych wynikajacych z wyzej wymienionego Rozporzadzenia Rady
Ministréw. Pracownicy PCPR pozostaja do Panstwa dyspozycji.

Przypominamy, iz w budynku PCPR w poczekalni i w pomieszczeniach biurowych
bezwzglednie obowiazuje zakrywanie ust i nosa oraz dezynfekcja rak.

Z wyrazami szacunku

Bozena Merta

Kierownik PCPR w Gorze

Numery telefondéw oraz adresy e-mail do kontaktu:


mailto:pcprgora@powiatgora.pl
mailto:pcprgora@powiatgora.pl
http://www.spw.pfron.org.pl

Lp. Imie i nazwisko Numer telefonu e-mail

1. Bozena Merta 65-65-00-999 pcprgora@powiatgora.pl

2. Agnieszka Malecka 65-65-00-981 a.malecka.pcpr@powiatgora.pl

3. Dorota Baranowska 65-65-00-982 d.baranowska.pcpr@powiatgora.pl
4. Iwona Stankiewicz 65-65-00-988 i stankiewicz.pcpr@powiatgora.pl
5. Monika Andrzejczak 65-65-00-991 m.andrzejczak.pcpr@powiatgora.pl
6. Monika Kospiczewicz-Konury 65-65-00-989 m.konury.pcpr@powiatgora.pl

7. Michat Olejnik 65-65-00-987 m.olejnik. pcpr@powiatgora.pl

8. Sylwia Biernacka 65-65-00-985 s.biernacka.pcpr@powiatgora.pl
9. Marta Orzechowska 65-65-00-984 m.orzechowska.pcpr@powiatgora.pl
10. Renata Antolak 65-65-00-990 r.antolak.pcpr@powiatgora.pl

11. Tlona Wréblewska-Olszewska 65-65-00-999 peprgora@powiatgora.pl
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